校教通〔2019〕76号

关于做好 2019 年暑期学科竞赛工作的通知

各相关学院：

为了确保暑假期间学科竞赛活动的安全、有序开展，现将

有关事项通知如下：

1、参加培训的学生提交《学生假期滞留学校住宿申请及

安全承诺书》，学科竞赛指导老师签名确认，学院分管学生工

作领导审核，签名盖章。

2、学院填写《2019 年假期学科竞赛留校住宿学生名单汇

总表》,并做好留校学生住宿信息统计。

3、指导老师必须制定完善的培训和竞赛计划，交学院审

批和教务处备案，教务处在假期将对学生的培训进行检查和督

促。

4、学院和指导教师要对参加学科竞赛留校的学生加强管

理，树立安全责任意识，认真完成培训和竞赛任务。

5、承诺书复印件、住宿信息统计表（双面打印）、假期

培训和竞赛计划于 7 月 15 日前统一汇总交教务处实践科。

mailto:sj@njtech.edu.cn

附件：

1. 学生假期滞留学校住宿申请及安全承诺书

2. 假期参加学科竞赛学生留校住宿申请汇总表

3. 学科竞赛培训与指导安排表

湖南人文科技学院教务处

2019 年 7 月 2 日

附件 1：学生假期滞留学校住宿申请及安全承诺书

安 全 承 诺 书

为加强假期留校住宿学生的管理，规范学生行为，依据《教育部普通高等学

校学生安全教育及管理暂行规定》，假期留校住宿学生必须向学院、学生宿舍管理

中心提出申请，并承诺做到：

1、本人留校一事已经告知家长并得到家长许可。

2、自觉遵守国家法律、法规，遵守校纪校规，遵守公共秩序，维护学校声誉

和自身形象。

3、服从管理，节约用水，爱护公物，讲究卫生，按时作息，晚上 10：30 前

返回寝室住宿，如离开娄底市，按规定向学院请假。

4、妥善保管好私人物品，不带外来人员回寝室住宿，不私接电源和违章使用

电器，不在寝室内煮饭菜，不在床上点蜡烛，以确保消防安全。

5、不下河洗澡，不参与任何非法组织活动，不参与任何与学生身份不相称的

活动。

6、留校住宿期间，自行承担安全责任，在住宿场所内外发生的安全责任事故

与学校无关。

7、因故需中途退宿，按规定到舍管理中心、所在学院办理手续。

8、本申请书（承诺书）一式三份，申请人、学院各持一份，一份交学生宿舍

管理中心办理住宿手续。

申请人： 联系电话： 家庭联系人及电话：

指导老师签名： 辅导员签名： 学院领导签名：

学院盖章：

年 月 日

申请人 性别 学院

班级 联系电话

事 由

住宿时间 所住楼栋及寝室

附件 2 2019 年 暑 假学科竞赛留校住宿学生名单汇总表

赛事名称: 竞赛时间： 报送时间： 年 月 日

序号 姓 名 性别 学号 专业 班级 寝 室 本人联系电话 家长联系电话 时间区间

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

指导老师意见
指导老师签名：

日期：

学院意见
学院分管领导签名：

日期：

教务处意见

教务处领导签名：

日期

学工处意见
学工处领导签名：

日期：

附件 3 学科竞赛培训与指导安排表

序号 培训内容 指导教师 课时数 学生人数 训练地点 计划时间区间
培训形式（上课或实验室

指导）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

总课时